8 edizione 11.2015
DATI TECNICI / TECHNICAL DATA
Modello
Model E208/T
Pressione massima 1° stadio
Maximum pressure 1st stage
bar
psi

E208/T	 ELECTRIC PUMP WITH
	 HEAT-EXCHANGER
ESEMPIO DI ORDINAZIONE  /  ORDERING EXAMPLE
E208/T Tensione motore elettrico
Motor voltage
Serbatoio
Tank
Accessori
Accessories
Modello
(vedi dati tecnici)
Model
(see technical data)
230 =
230V - 50Hz (1,1 kW)
monofase / single-phase 6 =
Lt 6
6 Ltr SC =
scambiatore di calore
heat exchangers
400 =
230/400V - 50Hz (1,1 kW)
trifase / three-phase 10 =
Lt 10
10 Ltr
E208/T-6-400-SC Esempio di ordinazione di una centralina E208/T serbatoio Lt.6 con tensione 230/400V-50Hz trifase e scambiatore di calore
Ordering example of a E208/T 6 Lt. tank with voltage 230/400V-50Hz three-phase and heat exchanger
Serbatoio
Reservoir Lt 6 10
A mm 230 269
B mm 500 540
Serbatoio
Reservoir Lt 6 10
A mm 230 269
B mm 540 575